COLEGAO
309
255

COL.242/281
184
289

84
311
286
286
298

79
243
297
259

COLEGAO
162
276
277
280
249
251
250
244
247
246

COL 235

COLECAO
248
263
163

63
222
285

BLACK NOVEMBER - CENTERLUX - TECIDC

TECIDOS SCREEN (TELA SOLAR)

SCREEN ACTION 3%
SCREEN FIT 3%
SCREEN CRISTAL 3%
SCREEN RR 3% (Sunscreen RR)
PESCREEN GLOSS 3%
TEC. SCREEN NET W FA3
SCREEN ACTION 5%
PESCREEN ICE 5%
PESCREEN ICE 5%
SCREEN FUSION 5%
SCREEN LIGHT 8%
SCREEN SAFIRA 8%
SCREEN MAZE 9%

SCREEN ORION 10%

TECIDOS TRANSLUCIDOS
NAPOLES TRANSLUCIDO
WAVE L
WAVE S
ROYAL
INPIRATION
ELEGANCE VISION
ROMAN VILLAGE 2,60
ACCORDIAN 2,50m
SLAT
NOBLESE
TEC SEYCHELLES WOOD 2,80

TECIDOS BLACKOUT
BK PRESTIGE
BK SATURN
BK NAPOLES
BK PINPOINT
BK BELLA
BK NAPOLES PREMIUM

Cores (cod. da cor)
TODAS CORES
IVORY E GRAY
BEIGE E WHITE
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES

Beige 002
Brown 007
Linen (050)

TODAS CORES
BROWN E YELLOW
Light gray (504)
TODAS CORES

Cores (cod. da cor)
TODAS CORES
WHITE / BLACK
WHITE
BEIGE / IVORY
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
CHOCOLATE/ IVORY
TODAS CORES
TODAS CORES
BEIGE, BROWN

Cores (cad. da cor)
WHITE
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
LIGHT BROWN
TODAS CORES

263 BK SATURN IVORY, LIGHT BROWN

COLEGCAO TECIDOS SHEER ELEGANCE (DOUBLE VISION) Cores (co6d. da cor)
140 SHEER ELEGANCE FIVE STAR ( DOUBLE VISION) TODAS



140
COL.138/234
COL 274
310
252
275

COLECAO
110/265

COLECAO
COL.

SHEER ELEGANCE FIVE STAR (DOUBLE VISION)
SHEER ELEGANCE BASIC

VALENTINE (DOUBLE VISION)

SHEER ELEGANCE NEW BASIC

NATURAL SENSATION (DOUBLE VISION)
ALLEGRO ( DOUBLE VISION)

TECIDOS PARA AREA EXTERNA / TOLDOS
LONA PVC DF / TEC. SOLREC

SOLTIS 86

SOLTIS 96

RECACRIL LISTRADO

TECIDOS DIVERSOS

021,022,028,1 TECIDOS HAWAI, INDONESIA,NAMIBIA, TAITI E SENEGAL
01 E 149

COLECAO
COL 156
COL 175
COL 176
COL 157
COL176
COL 268
coL71
CoL 72
COL 154
COL 155

COLEGAO
7220

7294
7442
9366

11216

TECIDOS PLISSADA E CELULAR
PLISSADA QUEBEC
CELULAR TRANSLUCIDO
CELULAR BK
PLISSADA MONTREAL
PLISSADA CREPE II
PLISSADA AIRY
PLISSADA CREPE Il PERFURADO
PLISSADA OLIMPO
PLISSADA TORONTO
PLISSADA VANCOUVER

TECIDOS PLISSADA E CELULAR
BK KOBE BLUE 89mm
BK KOBE DARK BLUE 89mm
BK KOBE WHITE 89mm
KISAR WHITE 89mm

RAIN SALMON 89mm

CREAM FORA DO TOM
COR 928,004/012
BROWN
Gray 004
TODAS CORES
TODAS CORES

Cores (cad. da cor)
TODAS CORES
White 005
Dark Beige 004
Bronze 212
Black 233
White 005
Vanilla 100
Beige 002
Dark Green 061
Black 233
Sevilha 275
Valencia 272
Malaga 271
Barcelona 270

Cores (cad. da cor)

DIVERSAS

Cores (cad. da cor)
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES
TODAS CORES

Cores (cod. da cor)
BLUE
DARK BLUE
WHITE
WHITE

SALMON




11253 RAIN WHITE 89mm WHITE

Precos finais, ndo aplicam-se outros descontos / IPI e ou outros impostos (caso haja) nao inclusos /Pr
fechada / Vigéncia més de Novembro 2024 ou conforme disponibilidade de estoque.




S

Larguras (m)
2,00 /2,50
2,50 / 3,00
2,50/ 3,00

2,50
2,50
2,50
2,00/ 2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
20/ 25
3,00
2,00/2,50/3,00

Larguras (m)
TODAS
2,80
2,80
2,60
2,70
2,60
2,60
2,50
2,80
3,00
2,80

Larguras (m)
2,80
2,80
TODAS
TODAS
2,60
3,00
2,80

Larguras (m)
2,20 / 3,00

PRECO M2

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

29,90
24,90
23,50
29,90
46,41
29,00
28,67
42,82
42,82
19,90
29,90
19,50
19,20
18,10

PRECO M2

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

15,98
21,90
21,90
19,50
12,20
39,90
39,90
19,90
128,71
55,91
35,50

PRECO M2

R$
R$

28,71
46,80
23,32
28,38

9,90
29,90
47,42

PRECO M2

R$

30,02



2,20 / 3,00
2,40/2,80
2,80
2,50
2,75
2,80

Larguras (m)

1,45/2,00/3,0

2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
1,20
1,20
1,20
1,20

Larguras (m)

CONSULTAR

Larguras (m)
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR
CONSULTAR

Largura
89MM
89MM
89MM
89MM

89MM

PRECO M2
R$ 21,70
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 74,00
R$ 49,80
R$ 49,80
R$ 49,80
R$ 49,80

PRECO M2

R$ 9,90

PRECO M2
R$ 22,90
R$ 38,70
R$ 63,20
R$ 24,15
R$ 10,31
R$ 20,45
R$ 10,31
R$ 24,90
R$ 13,30
R$ 14,00

PRECO ML
R$ 0,59

R$ 0,59

R$ 0,59

R$ 0,59

R$ 0,59



89MM R$

bco Valido para bobina




